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Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä Lisätiedot 
Läsnä Siekkinen Teija Puheenjohtaja Teams 
 Parrila Maarit Jäsen Teams klo 19.27-21.21 
 Luoma-aho Leena Jäsen Kokouksen pj 
 Mäkelä Mikko Jäsen Teams 
 Tero Jorma Jäsen Klo 18.40-21.21 
 Kartimo-Pramila Sirpa Varajäsen  
 Toppi Marjut Varajäsen Teams 
 Iljana Mikko Valtuuston puheenjohtaja  
 Alikoski Maarit Kunnanjohtaja  
 
Poissa Tuomikoski Mikko 
 Vähämetsä Arto 
 Ketola Markku 
 Tuhkanen Kari 
 
 
Allekirjoitukset 
 
 
 
 Leena Luoma-aho Maarit Alikoski 
 puheenjohtaja pöytäkirjanpitäjä 
 
 
Käsitellyt asiat 23 - 31 
 
 
Pöytäkirjan tarkastus Hailuoto __.__.2025  Hailuoto __.__.2025 
 
 
 
 Marjut Toppi Sirpa Kartimo-Pramila 
  pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 
 
 
Pöytäkirjan nähtävilläpito 
 

www.hailuoto.fi     
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Kokouksen järjestäytyminen 
  
Khall 08.04.2025 § 23    
      

 
 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. 
 
 
 Pöytäkirjantarkastajien valinta 
 
 Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa. 
 
 
 Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 
 
 Esityslistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi. 
 

 
Päätös Merkittiin, että ennen varsinaisten kokousasioiden käsittelyä kuultiin 

Waystep Oy:n Henriika Weiste’en selostus asiaan § 24; Hailuodon kunnan 
liittyminen Oulun seudun tieliikenteen toimivalta-alueeseen. 

 
 Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
 Pöytäkirjatarkastajiksi valittiin Marjut Toppi ja Sirpa Kartimo-Pramila. 
 
 Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Leena Luoma-aho. 
 
 Kokouksen työjärjestykseksi hyväksyttiin esityslista 9/2025.    
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Hailuodon kunnan liittyminen Oulun seudun tieliikenteen toimivalta-alueeseen 
 
Khall 08.04.2025 § 24    
      
 
Selostus                       Oulun seudun liikenne on yhdessä Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen 
                                     kanssa selvittänyt Hailuodon tieliikenteen toimivaltakysymystä. Mahdollinen  
                                     toimivalta-aluemuutos voisi toteutua vuoden 2026 alusta alkaen. 
 

Oulun seudun tieliikenteen toimivalta-alue (Oulun seudun liikenne, OSL) on 
pysynyt muuttumattomana sen perustamisesta lähtien vuodesta 2014. Oulun 
lisäksi toimivalta-alueeseen kuuluvat Ii, Kempele, Liminka, Lumijoki, Muhos ja 
Tyrnävä. Oulun seutuun kuuluva Hailuodon kunta kuuluu Pohjois-Pohjanmaan 
ELY-keskuksen toimivalta-alueeseen. ELY-keskus järjestää Oulun ja 
Hailuodon välisen joukkoliikenteen.  
 
Kiinteän yhteyden valmistuttua Hailuoto kytkeytyy entistä tiiviimmin muuhun 
Oulun seutuun. Hailuodon mahdollista liittymistä Oulun seudun tieliikenteen 
toimivalta-alueeseen on syytä selvittää myös, koska  

 
- Oulun ja Hailuodon välinen joukkoliikenne on nykyisin erillään muusta ELY-

keskuksen hankkimasta liikenteestä. 
- Joukkoliikenne on todennäköisesti kustannustehokkaammin järjestettävissä 

Oulun seudun muuhun liikenteeseen yhdistäen. 
- Suuri osa Hailuodon joukkoliikenteen matkoista on Oulun kaupungin sisäisiä 

matkoja. 
- Liikenteessä käytetään jo nyt Oulun kaupungin lippu- ja maksujärjestelmää. 
- Liikenteestä tiedotetaan Oulun kaupungin aikatauluinformaatiossa. 

 
      Mahdollisella toimivalta-alueen laajenemisella on vaikutuksia toimivalta- 
      alueella jo oleviin kuntiin vastuualueen kasvaessa ja toimintakustannusten 
      sekä päätöksentekomallin muuttuessa. Yhteistoiminta-sopimuksessa sovittuja  
      periaatteita ei ole tarkoitus muuttaa.  

 
                                    Vaikutukset toimivalta-alueen kunnissa ja Hailuodossa: 
 

- Seudulla käytössä olevan kustannustenjakomallin mukaan Oulun ja Hailuodon 
välisen liikenteen kustannuksista vastaavat Hailuodon kunta ja Oulun 
kaupunki. Muille toimivalta-alueen kunnille ei aiheudu kustannuksia.  
 

- Toimintakulut jaetaan kunnille asukaslukujen suhteessa. Hailuodon liittyminen 
ei kasvattaisi toimintakuluja. Hailuodon asukaslukuun suhteutettu osuus 
kustannuksista on niin pieni, että sillä ei ole vaikutusta muiden kuntien 
rahoitusosuuteen.  

 
- Joukkoliikennejaoston kokoonpanoon tulisi muutoksia, joista on tarkoitus sopia 

erikseen myöhemmin.  
 

Traficom tukee kaupunkiseutujen toimivalta-alueiden laajenemista ja on 
luvannut tämän MAL-sopimuskauden ajan tukea Hailuodon ja Oulun välistä 
liikennettä ELY-keskuksen rahoituksen verran, 100 000 eurolla vuodessa. 
Neuvottelut jatkorahoituksesta käydään seuraavan MAL-sopimuksen 
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neuvottelujen yhteydessä. Traficomin tuen ylittävän subvention Oulun kaupunki 
ja Hailuodon kunta jakavat seudun joukkoliikenteen kustannustenjako- 
perusteiden mukaisesti matkustuksen ja linjakilometrien suhteessa. 

                 Oulun seudun tieliikenteen toimivalta-alueen laajentuminen edellyttää kaikkien   
                 alueen kuntien suostumusta. Oulun kaupunki pyytää kuntien lausunnot  
                 asiassa. 

 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Alikoski, 040 6836522 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Alikoski Maarit 

 
Päätösehdotus 
 Kunnanhallitus päättää esittää Oulun kaupungille, että Hailuodon kunta 

liitetään Oulun seudun tieliikenteen toimivalta-alueeseen. 
    

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.    
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Talousarviomuutosehdotus: Mt 816 leventäminen välillä Kirkonkylä-Marjaniemi sekä Mt 816 
jalankulku- ja pyörätie Marjaniemen satamassa 
 
Khall 08.04.2025 § 25    
72/08.00.00/2025    
 
Selostus POPELY on vastaanottanut puitesopimuskonsultin tarjouksen 

hankkeeseen Mt 816 leventäminen välillä Kirkonkylä-Marjaniemi sekä Mt 
816 jalankulku- ja pyörätie Marjaniemen satamassa.  

 
 Kyseinen tie- ja rakentamissuunnitelma pitää sisällään suunnitelman 

laatimisen MAL-hankkeesta jkpp-tie Kengänperäntie – satama, jonka 
suunnitteluhinta on eritelty tarjouksessa. 

 
 Toimeksiantoon sisältyy: 

- Mt 816 leventämisen suunnittelu 7,5 m kokonaisleveyteen n. 6,3 km 
matkalla välillä Kirkonkylä (Isokyläntien risteyksen lähellä oleva nykyisen 
jk+pp-tien päätös) – Marjaniemi (Riutantie). 
 
- Mt 816 Jalankulku- ja pyörätien suunnittelu välillä Kengänperäntie – 
Marjaniemen satama (pituus n. 0,5 km). Jkpp-tie sijoittuu maantien 816 
pohjoispuolelle. Nykyisen pysäköintialueen kohdalla se rakennetaan 
korotettuna. 
 
POPELY on osaltaan hyväksymässä ja tilaamassa MAL-hankkeen 
suunnittelun. MAL-hankkeiden kustannusjako kunnan ja ELYn kesken on 
50% / 50%, eli kunnan osuus suunnittelukustannuksista olisi 29 300 €. 
Kustannuksiin osallistuminen edellyttää kunnalta talousarviomuutosta. 
 
POPELY tiedustelee tilaako kunta oman osuutensa tarjouksen 
suunnittelukustannuksista. 
 
Maantien leventämisen suunnittelun Kirkonkylästä Marjaniemeen POPELY 
tilaa kokonaisuudessaan kustannuksellaan. Samoin maastomallin koko 
osuudelle sisältäen suunniteltavan jkpp-tien POPELY teettää 
kustannuksellaan. Mittaustyöt alkavat huhtikuun puolenvälin jälkeen, kun 
tiesuunnitelma on aloituskuulutettu. 

 -- 
  

      Tiehankkeet ovat osa Hailuodon ja Marjaniemen kokonaiskehittämistä 
      sekä tarvelähtöistä liikenneturvallisuuden parantamista. 

 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Maikkola, 044 4973 510, kunnanjohtaja Alikoski  
 040 6836522 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Alikoski Maarit 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä ja esittää edelleen kunnanvaltuuston 

hyväksyttäväksi 
 
 Mt 816 leventäminen välillä Kirkonkylä-Marjaniemi -hankkeeseen 

sisältyvän Mt 816 jalankulku- ja pyörätie Marjaniemen satamassa  
 -hankkeen Hailuodon kunnan suunnittelukustannusosuuden vuodelle 

2025, 12 000 €.  
 
 Talousarviomuutos kirjataan: TA710 Asumis- ja yhdyskuntapalvelut, TY703 

Yhdyskuntapalvelut, KP4110 Liikenneväylät. 
 
 Samalla kunnanhallitus päätttää, että kunnan 

suunnittelukustastannusosuus vuodelle 2026, 17 300 € sisällytetään 
talousarvion 2026 valmisteluun. 

   
 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.    
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Hailuodon kunnan lausunto Hallan merituulivoimapuistohankkeen YVA-selostuksesta 
 
Khall 08.04.2025 § 26    
74/10.03.02.00/2025    
 
Selostus Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus on asettanut OX2 Finland Oy:n Hallan 

merituulivoimapuistohanketta koskevan ympäristövaikutusten 
arviointiselostuksen liitteineen ja sitä koskevan kuulutuksen nähtäville 
12.2.2025–14.4.2025 väliseksi ajaksi. ELY-keskus on pyytänyt Hailuodon 
kunnalta lausunnon 14.4.2025 mennessä.  

  
Hailuodon kunnanhallitus antaa Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle 
listatekstin mukaisen lausunnon Hallan merituulivoimapuistohankkeen 
ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta.  

  
Merituulivoimahanke sijaitsee lähimmillään noin 23 kilometriä länteen 
Hailuodosta. Merituulivoimapuistoa lähinnä olevat paikkakunnat 
mantereella ovat Hailuoto (n. 23 km) Siikajoki (n. 30 km), Raahe (n. 35 km) 
ja Oulu (n. 65 km). Ruotsin puolella lähimmät saaret ovat noin 40 
kilometrin etäisyydellä. Tuulivoimapuiston alue on laajuudeltaan enintään 
noin 575 km2 ja sen syvyys vaihtelee noin 12–60 metrin välillä.   

  
YVA-menettelyssä tarkastellaan kahta merituulivoimapuiston 
toteutusvaihtoehtoa (VE1, VE2). Toteutusvaihtoehto VE1 sisältää 160 
voimalaa ja vaihtoehto VE2 120 voimalaa. Tuulivoimaloiden 
maksimikorkeus on enintään 370 m ja voimaloiden yksikköteho on 15–25 
MW vaihtoehdosta riippuen. Merituulivoimapuiston kokonaisteho on 
arvioltaan noin 2,4–3 GW. Arvioitu vuosituotanto on noin 12 TWh. 
Merikaapeleilla on kolme vaihtoehtoa MVE1, MVE2 ja MVE3. Vetyputkella 
on yksi vaihtoehto VVE1. Mantereen sähkönsiirron vaihtoehdot ovat SVE2, 
SVE3, SVE5 ja SSAB. Lisäksi YVA-menettelyssä tarkastellaan ns. 
nollavaihtoehtoa (VE0), jossa tuulivoimahanketta ei toteuteta.   

  
Sähkönsiirto mantereella tapahtuu pääosin 400 kV voimajohdolla, joita 
tarvitaan puiston toteutuessa kokonaisuudessaan kaksi kappaletta. 
Sähkönsiirronreittivaihtoehdot SVE2 ja SVE3 liittyvät kantaverkkoon 
Siikajoen sähköasemalla ja SVE5 Pikkaralan sähköasemalla Oulussa.  

  
  
                                      Lausunto  
  

Hailuodon kunta painottaa lausunnossaan Hallan merituulivoimapuisto- 
hankkeen  
 
- luonto- ja ympäristövaikutusten minimointia, vaikutusarviointien 

systeemistä toteuttamista hankkeen suunnittelu-, rakentamis- ja 
tuotantovaiheissa,  

- maisema- ja matkailuelinkeinojen sekä kalastuselinkeinon 
haittavaikutusten ennakoivaa minimointia ja korjaustoimenpiteitä sekä 

- hankkeen yleisten ja suuronnettomuusriskien korkealaatuista 
ennakoivaa ja korjaavaa riskienhallintaa.   

 
Muistio 4.4.2025 kunnanhallituksen oheismateriaalina. 
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Valmistelija Maankäytönsuunnittelija Saunaluoma, 040 5129716, kunnanjohtaja 

Alikoski 040 6836522                     
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Alikoski Maarit 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää antaa Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle 

valmistelijoiden selostuksen mukaisen lausunnon Hallan 
merituulivoimapuisto -hankkeen ympäristövaikutusten arvioinnista. 

    
Päätös Kunnanjohtaja Alikoski esitteli asian. 
 
 Kunnanhallitus kävi asiasta keskustelun. 
 
 Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 Lisäksi kunnanhallitus lausuu, että: 
 

Koko Hailuoto on määritelty valtakunnallisesti merkittäväksi rakennetuksi 
kulttuuriympäristöksi, valtakunnallisesti arvokkaaksi maisema-alueeksi 
sekä kansallismaisemaksi. Merituulivoimapuiston vaikutukset olisivat 
Hailuodon länsirannalla erityisen merkittävästi maisema-arvoja 
huonontavia. 

 
Hallan merituulivoimapuiston näkymähaitta koskee koko Hailuodon 
länsirantaa ja länsirannan kiinteistöjä, aiheuttaen haittavaikutuksia ja 
kiinteistöjen arvonlaskua. 
 
Merituulivoimalaitoshankkeessa tulee ennakoiden huomioida hankkeen     
purkuvakuudet, jotta merituulivoimapuiston rakentamis- ja käyttövaiheen 
purku, jälkien siivoaminen ja alueen ennallistaminen toteutetaan 
täysimääräisesti. 
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Kunnanjohtaja info 
 
Khall 08.04.2025 § 27    
      
 
 
Selostus Keskustellaan ajankohtaisista ja valmistelussa olevista asioista 
 - talous 
 - henkilöstö 
 - kehittäminen 
 - muut. 
 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Alikoski Maarit 

 
Päätösehdotus Merkitään tiedoksi.    

 
Päätös Merkittiin tiedoksi: 

- kassan tilanne 4.4.2025 
- henkilöstön työterveyshuollon palvelukuvaus ja sopimus; asiassa 

voidaan edetä 
- Oulun yliopiston ja Hailuodon kunnan ideakilpailun sopimuksen 

valmistelu sekä Hailuodon Portti -hankkeen tilannetiedot. 
 
Lisäksi kunnanhallitus kävi keskustelun hallintosääntöuudistuksen 
päivityksen jäljellä olevien työvaiheiden suorittamisesta; toimeksiannon 
määräaika 31.5.2025.  
 
Työryhmä valmistelee päätöksentekoa varten välttämättömät päivitykset, 
mkl. johtavien viranhaltijoiden tehtäät ja ratkaisuvalta. Prosessia tulee 
jatkaa heti uuden valtuustokauden alusta.     
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Toimielinten ja viranhaltijoiden päätösten otto-oikeus 
 
Khall 08.04.2025 § 28    
      
 
Selostus  Hailuodon kunnan toimielimet ja viranhaltijat ovat tehneet liitteessä esitetyt  
                                           viranhaltijapäätökset ajalle 1.3.-4.4.2025 
 
 Toimielimet  

- Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 26.2.2205, 17.3.2025 
- Rakennetun ympäristön lautakunta 31.3.2025 
- Viranomaislautakunta 31.3.2025 

  
 Viranhaltijapäätökset  

- Palveluasiantuntijan palkkkaaminen määräaikaiseen työsuhteeseen; 
kunnanjohtaja 8.4.2025 § 2 

- Viestintäsuunnittelijan palkkaaminen määräaikaiseen työsuhteeseen; 
kunnajohtaja 8.4.2025 § 3. 

 
Kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja tai kunnanjohtaja voivat 
ottaa kunnanhallituksen käsiteltäväksi asian, joka on kuntalain nojalla siirretty 
kunnanhallituksen alaisen viranomaisen toimivaltaan, ja jossa asianomainen 
viranomainen on tehnyt päätöksen.  
 
Asia on otettava ylemmän toimielimen käsiteltäväksi viimeistään sen ajan ku- 
luessa, jossa KL 138 §:ssä tarkoitettu oikaisuvaatimus päätöksestä on tehtä- 
vä.  Ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei saa kuitenkaan ottaa lain tai 
asetuksen mukaisia lupa-, ilmoitus-, valvonta- tai toimitusmenettelyä koskevia 
asioita, yksilöön kohdistuvia terveydenhuollon, sosiaali- tai opetustoimen 
asioita eikä sovittuja KL 51 §:ssä tarkoitetuille kuntien yhteiselle toimielimelle 
siirrettyjä asioita. (KL 410/2015 92 §).  
 
Kunnanhallituksen alaisen viranomaisen, kunnanhallituksen jaoston sekä 
palvelualueiden viranomaisen on ilmoitettava kunnanhallitukselle tekemistään 
ottokelpoisista päätöksistä lukuun ottamatta sellaisia asioita tai asiaryhmiä, 
joista kunnanhallitus on päättänyt, ettei se käytä otto-oikeuttaan. Ilmoitus on 
tehtävä neljän päivän kuluessa pöytäkirjan tarkastamisesta. Jos pöytäkirjaa ei 
tarkasteta, määräaika lasketaan pöytäkirjan allekirjoittamisesta. Ilmoitus 
tehdään sähköisesti kunnanhallituksen jäsenille ja kunnanjohtajalle.  
 
Seuraavista päätöksistä ei tarvitse kuitenkaan ilmoittaa:  
- Päätökset, joita ei voi ottaa ylemmän toimielimen käsittelyyn määrätään 
kuntalain 92 §:ssä  
- Henkilöstöpäätökset, joista ei tehdä erillistä viranhaltijapäätöstä 
asianhallintajärjestelmään, vaan päätös kirjataan henkilöstöhallinnan 
järjestelmään (esim. työsopimus; virka- ja työehtosopimuksen mukaiset 
etuudet, jotka eivät ole harkinnan varaisia; työlomat)  
- Vuokrasopimukset, kun vuokrasopimuksen tekemiseen ei liity asukasvalintaa 
useiden hakijoiden välillä eikä vuokranmuutosta, jotka edellyttävät 
viranhaltijapäätöstä.  
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Päätökset niissä asioissa, joista ei tarvitse ilmoittaa, voidaan otto-oikeuden 
estämättä panna täytäntöön, jollei yksittäistapauksessa ole ilmoitettu asian ot 
tamisesta kunnanhallituksen käsiteltäväksi. Ohjeistus ei estä ylemmän 
viranomaisen otto-oikeuden käyttämistä.  

 
 
Valmistelu Kunnanjohtaja Alikoski Maarit 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus ei käytä kuntalain 92 §:n mukaista otto-oikeutta päätöksiin.

    
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.    
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Ilmoitusasiat 
  
Khall 08.04.2025 § 29    
      
 

Saapuneet kirjeet ajalla 21.3.-3.4.2025: 
 
1. Kiinteistön luovutukset – kpl. 
2. Pohjois-Pohjanmaa. Maakuntahallituksen 10.3.2025 kokouksen 

pöytäkirja.  
3. Pohjois-Pohjanmaa. Ote maakuntahallituksen pöytäkirjasta.  
4. ELY. Pohjois-Pohjanmaan työllisyyskatsaus, helmikuu 2025.  
5. Kuntaliitto. Yleiskirje 3/2025.  
6. Työ- ja elinkeinoministeriö. Lausuntopyyntö. Kuulemiskierros 

selontekoluonnoksesta aluekehittämisen ja EU:n alue- ja 
rakennepolitiikan kokonaisuudesta ja lainsäädännöstä. 

7. KO Oulu. Oulun käräjäoikeuden lausuntopyyntö koskien lautamiesten 
lukumäärää. 

8. Kuntaliitto. Kertakäyttömuoviroskan siivouksesta aiheutuneiden niin 
sanottujen SUP-kustannusten ilmoittaminen keväällä 2025.  

9. OAMK. Pohjois-Pohjanmaan ilmastokahvit 24.4.2025: Biohiilestä 
liiketoimintaa.¨ 

10. OSAO. Yhtymähallituksen pöytäkirja 26.3.2025.  
11. Vero. Verohallinto kartoitti kuntien tarpeita kiinteistöveroihin liittyen – 

kooste ja linkki tiedotteeseen kiinteistöveron kertymistä. 
12. Tiera. Kutsu Tiera Oy:n varsinaiseen yhtiökokoukseen 29.4.2025. 
13. Kuntien takauskeskus. TIEDOTE: Kuntien takauskeskuksen uudeksi 

toimitusjohtajaksi on valittu Teppo Koivisto. 
14. ELY: Luonnonsuojelulain 83 §:n ja 89 §:n mukainen päätös. 
15. Pohjois-Pohjanmaa. Maakuntahallituksen kokous 7.4.2025. 
16. ELY. Liikennöintikorvauksen maksatus, liikennöintisopimus 749254, 

Oulaisten Liikenne Oy. 
17. Valtionkonttori. Kuntien ja hyvinvointialueiden talousraportoinnin tiedote 

5/2025. 
18. ELY. Tiedoksi Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen päätös 

POPELY/676/2025. 
19. VM. Toimeksianto ja ohjeistus kunnille avoimeen tietoon liittyvien 

riskien arvioimiseksi. 
20. OSAO. Yhtymähallituksen 2.6.2025 kokouksen kokousedustajan 

ilmoittaminen. 
21. OSAO. Yhtymähallitus 26.3.2025, Tilinpäätös ja toimintakertomus 

2024. 
22. Monetra. Muistio neuvottelukunnan kokouksesta 24.2.2025. 

    
Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös Merkittiin tiedoksi.    
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Kunnanhallitus § 30 08.04.2025 

 
Muut asiat 
  
Khall 08.04.2025 § 30    
      
 
 
Päätös Ei muita asioita.    
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Kunnanhallitus § 31 08.04.2025 

 
Kokouksen päättäminen 
  
Khall 08.04.2025 § 31    
      
 
 
Päätös Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 21.21.    



 
    

 
    


